АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября 2019  год						 		           № 37
с. Линёво  Озеро

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением от 22 июня 2015 года № 39

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года                            № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», в целях упорядочения административных процедур и административных действий при предоставлении муниципальных услуг,  администрация муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское», постановляет:

	1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача ордеров на проведение земляных работ», утвержденный постановлением от 22 июня 2015 года № 39 (далее – административный регламент), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на информационных стендах администрации муниципального образования сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Глава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»                                       Н.Е. Горюнов

Приложение
к Постановлению администрации
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 30 сентября 2019 года № 37

Изменения, вносимые в административный регламент

	1. В пункте 2.4 административного регламента слова «20 календарных дней» заменить словами «10 календарных дней»;
	2. В подпункте 3.3.2 пункта 3.3 административного регламента слова «10 календарных дней» заменить словами «4 календарных дня»;
	3. В подпункте 3.3.4 пункта 3.3 административного регламента слова «3 календарных дней» заменить словами «2 календарных дней».

________________

2